
 
 

CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 883255 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

N° 105                                                                                  Del   15/07/2017 

OGGETTO  
Approvazione preventivo di spesa per acquisto arredi per l’esterno struttura  

di Via Giudici Falcone e Borsellino. 

L’anno duemiladiciassette addì quindici  del mese di Luglio in 

Campobello di Licata alle ore 11,00 nel solito locale delle adunanze, si è 

riunito il Consiglio di Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad 

invito diramato nei termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare 

gli oggetti nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
1. Avv. Puntarello Giovanni                                                                           Presidente 

2. Sac. Giordano Liborio                                                                                Consigliere  

3. D.ssa Turco Maria Rita Veronica                                                             Consigliere  

4. Sig.  Novara Salvatore                                                                                Consigliere                                                                                                                  

Assenti i Consiglieri:                                    

1. Sig. Giammalva Pietro Giuseppe  

Con l’assistenza del segretario rag. Capobianco Crocifissa, ha adottato la seguente deliberazione: 

PREMESSO  che con propria deliberazione n. 154 del 26/11/2016 è stato conferito incarico 

all’Agronomo Dott. Scarito Giuseppe, iscritto al  N° 683 dell’ordine professionale dei Dottori 

Agronomi e Forestali della provincia di Agrigento, con studio in Via E. La Loggia n. 63 Aragona 

(AG) di approntare tutta la documentazione necessaria per la predisposizione di un progetto tecnico 

esecutivo per la realizzazione e sistemazione del giardino esterno dell’Ente;  

VISTA la propria deliberazione n. 41 del 25/03/2017  con la quale è stato approvato il progetto 

tecnico esecutivo per la realizzazione e sistemazione del giardino esterno dell’Ente presso la 

struttura di Via Giudici Falcone e Borsellino, redatto all’Agronomo Dott. Scarito Giuseppe, come 

da incarico; 

CONSIDERATO  che i lavori  di sistemazione del giardino sono  in fase di ultimazione; 

CONSIDERATO altresì che per il completamento delle opere di sistemazione dell’area 

esterna,come già previsto nel progetto, occorre fornire la stessa area nonché la zona interna del 

gazebo di alcuni arredi da giardino; 

VISTE   le “offerte” da volantino promozionale della Ditta “Centrolegno far da sé” di China 

Antonio & C. s.r.l. Caltanissetta, la quale offre tutti gli arredi che questa O.P. intende collocare nel 

giardino a prezzi a dir poco interessanti;  

VISTO  il preventivo di spesa, richiesto alla stessa,  allegato alla presente,  trasmesso   dalla ditta 

sopraindicata per panche in rattan, set sofà+tavolo+sedie, barbecue ecc.. ecc.. per una spesa 

complessiva di € 1.118,90=; 

RITENUTO  approvare il preventivo in quanto  i prezzi risultano veramente convenienti;    

DATO ATTO che la copertura finanziaria è  prevista a carico del cap. 680 “Acquisto e permuta di 

altre attività del patrimonio” dei RR.PP. anno 2016 del redigendo bilancio per l’esercizio 

finanziario 2017; 

VISTA la Legge n.6972 del 17/7/1890; 

VISTO il vigente Statuto; 

AD UNANIMITA’ DI VOTI 

D E L I B E R A 

Per i motivi espressi in premessa e che qui si  riportano: 

1)APPROVARE il preventivo di spesa per la fornitura di arredi presentato dalla Ditta 

“Centrolegno far da sé” di China Antonio & C. s.r.l. Caltanissetta ,  a prezzi scontati da volantino 

promozionale , per panche in rattan, set sofà+tavolo+sedie, barbecue ecc.. ecc.. per una spesa  

complessiva di € 1.118,90= 

 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 



 

 2) IMPEGNARE la complessiva somma di €.1.118,90 IVA compresa  a carico del cap. 680 

“Acquisto e permuta di altre attività del patrimonio” dei RR.PP. anno 2016  del bilancio 2017 in 

corso di elaborazione;    

3) LIQUIDARE con successivo e separato atto la relativa fattura che sarà presentata dalla ditta 

interessata, nel rispetto del regime di split payement . 

4) COMUNICARE alla Ditta interessata l’approvazione del preventivo di spesa per confermare 

l’ordine 

************************************************************* 




